Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Joanópolis.

Moção de Congratulações nº 37/2008

Ary Aparecido de Oliveira, Vereador em exercício

junto a esta r. Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, apresenta,
Moção de Congratulações à Senhora Anete Ferreira Pereira, em face do
excelente trabalho exercido na Gerência da Agência da Nossa Caixa Nosso
Banco de Joanópolis.

Congratulo-me com a homenageada, que merece ter
reconhecido o seu trabalho, tendo demonstrado nesses anos toda a simpatia e
competência frente à Agência acima mencionada.

Desejo-lhe sucesso e que Deus te abençoe em seu novo
trabalho.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a
presente Moção encaminhada, mediante ofício, à homenageada.

Joanópolis, 22 de agosto de 2008.

Ary Aparecido de Oliveira
Vereador

	Ary Aparecido de Oliveira
	Vereador